NEWS  RELEASE

平成 31 年 4 月 18 日

広島県・国立大学法人広島大学・株式会社広島銀行・（公財）ひろしま

産業振興機構・（公財）ひろしまベンチャー育成基金の新たな産業・

事業者創出に向けた取組みに関する相互連携協定書の締結式について

広島県（知事 湯﨑 英彦）・国立大学法人広島大学（大学長 越智 光夫）・株式会社

広島銀行（頭取 部谷 俊雄）・公益財団法人ひろしま産業振興機構（理事長 深山 英樹）

および公益財団法人ひろしまベンチャー育成基金（理事長 池田 晃治）は、強い連携

のもと、新たな産業・事業者創出に向けた取組みを中長期で行っていくことにつき、

協定書の締結式を下記のとおり行いますので、取材いただきますようお願い申し上げ

ます。詳細につきましては、当日ご説明いたします。

記

日 時 2019 年 4 月 23 日（火）16:00～16:30

場 所 広島県庁 北館 2 階 第１会義室（15 時 40 分開場）

出席者

広島県 知 事 湯﨑 英彦

国立大学法人広島大学 学 長 越智 光夫

株式会社広島銀行 頭 取 部谷 俊雄

(公財)ひろしま産業振興機構 理事長 深山 英樹

(公財)ひろしまベンチャー育成基金 常務理事 住田 雄二

式 次 第

１．開式

２．今回の協定の趣旨説明

３．締結

４．写真撮影

５．各団体のコメント

６．記者質問

【お問い合わせ先】

広島大学 社会産学連携室 社会産学連携グループ 三戸

TEL：082-424-5871

 発信枚数：Ａ４版 １枚（本票含む）

広島大学広報グループ

〒739-8511 東広島市鏡山 1-3-2

TEL：082-424-3701 FAX：082-424-6040

E-mail: koho@office.hiroshima-u.ac.jp